

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34 105/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08/СС

на слабкострумні мережі

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

143,614 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,3593 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

31,296 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т кількість: 1+1+4	шт	6	<u>200.04</u> 135,28	<u>29.79</u> 8,36	1200	812	<u>179</u> 50	<u>1.6000</u> 0,0825	<u>9.6</u> 0,5
2	1601-2391 варіант 1	Репітер GSM підсилювач мобільного зв'язку EUROLINK G-23	комплект	1	<u>15900.00</u> -	- -	15900	-	- -	- -	- -
3	1601-2391 варіант 2	24-портовий комутатор з POE Ubiquiti EdgeSwitch ES-24-250W	комплект	1	<u>18320.00</u> -	- -	18320	-	- -	- -	- -
4	1601-2391 варіант 4	Точка доступу Wi-Fi (RBCAPGI-5ACD2ND MIKROTIK)	комплект	4	<u>3129.28</u> -	- -	12517	-	- -	- -	- -
5	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>139.87</u> 136,86	<u>3.01</u> 1,09	140	137	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
6	1601-2389 варіант 2	Модуль Digitus 1.25 Gbps Copper SFP, 100m	комплект	1	<u>1842.00</u> -	- -	1842	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KM8-573-6	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 1200x600x500 мм	шт	1	<u>1552.07</u> 292,16	<u>289.02</u> 69,13	1552	292	<u>289</u> 69	<u>3.2000</u> 0,6852	<u>3.2</u> 0,69
8	& C1514-1-1Ф варіант 5	Шафа телекомутаційна 19", настінна 18U (Hypernet WMNC-18U-FLAT)	шт	1	<u>8568.10</u> -	<u>-</u> -	8568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг кількість: 1+2	шт	3	<u>139.87</u> 136,86	<u>3.01</u> 1,09	420	411	<u>9</u> 3	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>4.8</u> 0,04
10	& C113-2109-B1 варіант 5	Мережевий фільтр, 19", 1U, на 8 розеток, без кабеля (HYPERNET SPP8-WC)	шт	1	<u>887.48</u> -	<u>-</u> -	887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C113-2109-B1 варіант 6	Полка, 19", 1U, глиб. 500-600мм, регульована MIRSAN	шт	2	<u>1017.02</u> -	<u>-</u> -	2034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т	шт	2	<u>200.04</u> 135,28	<u>29.79</u> 8,36	400	271	<u>60</u> 17	<u>1.6000</u> 0,0825	<u>3.2</u> 0,17
13	1601-2391 варіант 3	Медіа-конвектор типу EC-SFP1000-FE/GET кількість: 1+1	комплект	2	<u>658.00</u> -	<u>-</u> -	1316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14 кількість: 1*2	шт	2	<u>29.42</u> 29,42	<u>-</u> -	59	59	<u>-</u> -	<u>0.3400</u> -	<u>0.68</u> -
15	& C1-99 варіант 1	Патч-корд оптичний зовнішній Одесакабель 50м, Simplex (ОКТ-Д(0,5)П-1Е1 SC/UPC-SC/UPC)	шт.	1	<u>430.61</u> -	<u>-</u> -	431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1545-289-4 варіант 1	Шини N i PE (LVS04512, LVS04667)	шт	3	<u>267.62</u> -	<u>-</u> -	803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>139.87</u> 136,86	<u>3.01</u> 1,09	140	137	<u>3</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>1.6</u> 0,01
18	1601-2389 варіант 3	Модуль RCI SFP-WDM-SM-0203B-LC	комплект	1	<u>369.00</u> -	<u>-</u> -	369	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,2	<u>2095.00</u> 1986,08	<u>-</u> -	419	397	<u>-</u> -	<u>25.3100</u> -	<u>5.06</u> -
20	& C113-2109-B1 варіант 8	Розетка двопортова Gembird RJ-45 (NCAC-SMB1)	шт	20	<u>166.34</u> -	<u>-</u> -	3327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14 кількість: 10+1*2	шт	12	<u>29.42</u> 29,42	<u>-</u> -	353	353	<u>-</u> -	<u>0.3400</u> -	<u>4.08</u> -
22	& C1-99 варіант 2	Конектор RG-45	шт.	10	<u>1.59</u> -	<u>-</u> -	16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& С1-99 варіант 3	Патчкорд УТР, 1м	шт.	1	<u>32.81</u>	<u>-</u>	33	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг кількість: 50+305	100 м	3,55	<u>2796.00</u> 1384,64	<u>556.11</u> 156,07	9926	4915	<u>1974</u> 554	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>56.8</u> 5,47
25	& С1-1-1-6- 36 варіант 46	Кабель КВВП 4х2х0,5мм2 кількість: 1,02*305	м	311,1	<u>20.09</u> -	<u>-</u> -	6250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1-1-1-6- 36 варіант 15	Кабель ВВГнг-LS 3х1,5мм2 кількість: 1,02*50	м	51	<u>29.97</u> -	<u>-</u> -	1528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	5	<u>5321.30</u> 3363,54	<u>880.08</u> 339,51	26607	16818	<u>4400</u> 1698	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>211.65</u> 18,8
28	& С1-145- 100 варіант 6	Труба гофрована ПВХ ф16 (91916) кількість: 1,01*500	м	505	<u>13.50</u> -	<u>-</u> -	6818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С113-1878	Хомут із шурупом діам. 16 мм	шт	1000	<u>6.51</u> -	<u>-</u> -	6510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					128685	24602	<u>6917</u> 2393		<u>302.27</u> 25,69
		Разом устаткування, грн.					50264				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					851				
		Всього устаткування, грн.					51115				
		Разом будівельні роботи, грн.					78421				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46902				
		всього заробітна плата, грн.					26995				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14076				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4301				
		Всього будівельні роботи, грн.					92497				

		—									
		Всього по кошторису					143614				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					359,3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31296				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]